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 1 Kamis

7 Mar 2024

RPS, KONTRAK PERKULIAHAN, TUGAS PERKULIAHAN  24 LISMAWATI

 2 Kamis

14 Mar 2024

sifat data, statistik dan interpretasi data 

grafik/diagram

 24 LISMAWATI

 3 Kamis

21 Mar 2024

penyajian data dan distribusi frekuensi  20 LISMAWATI

 4 Kamis

28 Mar 2024

frekuensi, nilai tengah, fr, fk histogram dan poligon  24 LISMAWATI

 5 Kamis

4 Apr 2024

ukuran pemusatan : mean, median, modus, kuartil  18 LISMAWATI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Simpangan rata2 ukuran penyebaran  24 LISMAWATI

 7 Kamis

25 Apr 2024

ukuran penyebaran : simpangfan rata-rata. varians, 

standar deviasi

 23 LISMAWATI

 8 Kamis

2 Mei 2024

ukuran penyebaran : varians, standar deviasi, angka 

baku dan koevisien variasi

 24 LISMAWATI
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 9 Kamis

30 Mei 2024

regresi linear sederhana : persamaan regresi  24 LISMAWATI

 10 Kamis

6 Jun  2024

uji signifikansi dan linearitas dalam regresi linear 

sederhana

 23 LISMAWATI

 11 Kamis

13 Jun  

2024

koefisien korelasi dan determinasi dalam regresi 

linear sederhana

 16 LISMAWATI

 12 Kamis

27 Jun  

2024

Analisis regresi linear sederhana  24 LISMAWATI

 13 Kamis

4 Jul 2024

Pengolahan data menggunakan spss  24 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015050 AHMAD FAHIR 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 5 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015068 SABRI L. SAUDE 13  81V V X V X V V V V V X V V V V V

 9 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 13  81V V X V X V V V V V X V V V V V

 11 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 14 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2107015128 SIFA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015132 WULAN OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V
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TOT
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7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015172 NURUL FAHZIAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 24 2107015185 AKMAL IRSYAD 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  20  24  18  24  23  24  24  23  16  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:
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Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  78 85  85 80 A 82.75

 2 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  76 85  75 80 B 78.25

 3 2107015046 SITI NURAENI  76 85  85 80 A 82.25

 4 2107015050 AHMAD FAHIR  75 75 75

 5 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  78 85  85 80 A 82.75

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  75 85  75 80 B 78.00

 7 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  75 85  75 80 B 78.00

 8 2107015068 SABRI L. SAUDE  75 85  73 80 B 77.20

 9 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  76 85  85 80 A 82.25

 10 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  76 85  75 80 B 78.25

 11 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  78 85  85 80 A 82.75

 12 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  75 85  75 80 B 78.00

 13 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  80 85  83 78 A 82.25

 14 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  76 85  85 80 A 82.25

 15 2107015128 SIFA AMELIA SARI  75 85  73 80 B 77.20

 16 2107015132 WULAN OCTAVIANI  76 85  85 80 A 82.25

 17 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  80 85  83 80 A 82.45

 18 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  78 85  85 80 A 82.75

 19 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  75 85  73 80 B 77.20

 20 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  76 85  75 80 B 78.25

 21 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  75 75  73 75 B 74.20

 22 2107015172 NURUL FAHZIAH  76 85  75 80 B 78.25

 23 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  80 85  75 80 B 79.25

 24 2107015185 AKMAL IRSYAD  80 85  83 85 A 82.95

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


